
ZARZĄDZENIE Nr    612 / 2632 /14 
PREZYDENTA MIASTA KOSZALINA 

z dnia  26   sierpnia  2014 r. 
 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się 
o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

Na podstawie art. 9 g ust. 2, art. 91 d pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku 
Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2014 r., poz. 191 ) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 Powołuję Komisję Egzaminacyjną dla Pana ARKADIUSZA  MIŚKIEWICZA  
ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego. 

 

§ 2 W skład Komisji wchodzą: 

 

1. Renata Zmysłowska – przedstawiciel organu prowadzącego,  
                                                jako przewodniczący Komisji 

2. Natalia Kopczyńska-Wiśniewska – przedstawiciel organu sprawującego 
nadzór pedagogiczny 

3. Joanna  Rydzewska           – dyrektor  Zespołu Szkół  Nr 9  w Koszalinie 
4. Wioletta  Bartoszewska – ekspert 
5. Andrzej  Połoński                          – ekspert 

                                                         
 

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
  

  Prezydent Miasta 
 

   Piotr Jedliński 
 
 


